
 



 



 



 



 
 A/B Pakhuset  
 
Generalforsamling 11 april 2018  
 
Bestyrelsens beretning for 2017.  
 

Velkommen. 2017 blev så året, hvor vi endelig fik ordnet alle vores facader.  
 
Der var dog også lidt udfordringer undervejs. Det så ud til at farven på facaderne, ville blive forskellig. 
Det viste sig, at producenten af malingen, havde ændret lidt i farven, så det adskilte sig fra facaden 
mod gårdhaven, som vi jo fik malet, da vi fik nye vinduer. Det blev der rettet op på, så vi fik malet alle 4 
facader, men betalte kun for de 3.  
 
Når vi nu havde stillads oppe, valgte vi at få lavet vores energi rapport et år før tid.  
 
Vi kunne så udnytte stilladset, så Ingeniør Ivan Nyland, kunne besigtige ejendommens tag. I forbindelse 
med udarbejdelsen af energirapporten, fik vi udarbejdet en særlig rapport omkring kulde træk 
problemer på 2 sal, især hos Torben. Vi havde flere møder med Ivan, før vi var helt tilfredse med 
rapporten. Ejendommen er nu i energi klasse B, hvilket må siges at være meget flot. Rapporten om 
kulde træk problemerne, har bestyrelsen arbejdet videre med. Vi har indhentet nogle tilbud på at 
reducere problemerne. Det ene tilbud var meget dyrt, så vi fortsatte med et tilbud fra tømrermester 
Tommy Mortensen.  
 
Ved Ivan Nylands gennemgang på loftet, kunne Ivan konstatere bore bille angreb, som der skulle gøres 
noget ved. Vi tog kontakt til Codan, som så sendte en af deres specialister ud, for at se om det var 
noget de dækkede. Det var det heldigvis, så de bestilte skadesfirmaet Mortalin, til at sprøjte på loftet. 
Det tog 2 mand 4 timer at løse den opgave. Vi har ikke konstateret nogle angreb på 2 sal, kun på loftet. 
I forbindelse med denne skades sag, fortalte Codan, at hvis der kom yderligere angreb, og der IKKE var 
etableret tvungen udluftning på loftet, så dækkede de IKKE. Så det har vi gjort, 2 udluftnings ventiler i 
hver ende af loftet.  
 
Andels salg  
Da Willy og Jytte Theil i sin tid købte deres stue lejlighed, blev den købt for 500.000 kr .  
 
Den har holdt prisen, og blev i december købt af Pia for 500.000 kr. Så rent prismæssigt ser det positivt 
ud, ved salg i vores ejendom.  
De sidste 2 gamle varmtvandsbeholdere er nu skiftet ud, så alle i dag skulle have en Thermex beholder. 
Baggrunden for den nødvendige udskiftning, var at Agnete`s beholder pludselig lækkede vand. 
Efterfølgende valgte vi så også, at skifte beholderen hos Martin, så vi undgik mulige vandskader hos 
Agnete.  
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